PREPARATORE RAPIDO CON ACCUMULO ACS SMALTATO E
SCAMBIATORE A PIASTRE ISPEZIONABILI ESTERNO
2
P
R
IH
-
S

A → Finitura alluminio
VUOTO → Finitura PVC
COME ORDINARE
Capacità serbatoio
PRI - V 8 S T 5 A / 0200 H + S 35
Numero Piastre
scambiatore
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 200÷5000 280 RES020-200-L280-6-M RES020-200-L280-6-B
3000 200÷5000 380 RES030-200-L380-6-M RES030-200-L380-6-B
5000 200÷5000 500 RES050-200-L500-6-M RES050-200-L500-6-B
6000 300÷5000 600 RES060-200-L600-6-M RES060-200-L600-6-B
9000 500÷5000 680 RES090-200-L680-I-M RES090-200-L680-I-B
10000 500÷5000 680 RES100-200-L680-I-M RES100-200-L680-I-B
12000 800÷5000 820 RES120-200-L820-I-M RES120-200-L820-I-B
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
  CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø65 mm | L=50 mm | (0÷120)°C  TERMOMETRO-D65_S
TERMOMETRO Ø65 mm | L=150 mm | (0÷120)°C  TERMOMETRO-D65_L
TERMOMETRO Ø100 mm | L=150 mm | (0÷120)°C  TERMOMETRO-D100
POZZETTO Ø½” portasonda | L=50 mm | Øint 10 mm  POZZETTO_S
POZZETTO Ø½” portasonda | L=150 mm | Øint 10 mm  POZZETTO_L
TERMOSTATO Ø½” (0÷90)°C  TERMOSTATO
KIT ANODO DI MAGNESIO 200÷800 LITRI KIT-ANOD_02
KIT ANODO DI MAGNESIO 1000 LITRI KIT-ANOD_03
KIT ANODO DI MAGNESIO 1500÷2500 LITRI KIT-ANOD_04
KIT ANODO DI MAGNESIO 3000÷5000 LITRI KIT-ANOD_05
KIT ANODO DI MAGNESIO CON TESTER 200÷800 LITRI KIT-ANOD-TESTER_01
KIT ANODO DI MAGNESIO CON TESTER 1000 LITRI KIT-ANOD-TESTER_02
KIT ANODO DI MAGNESIO CON TESTER 1500÷2500 LITRI KIT-ANOD-TESTER_03
KIT ANODO DI MAGNESIO CON TESTER 3000÷5000 LITRI KIT-ANOD-TESTER_04
KIT ANODO DI MAGNESIO (solo bacchetta) PER TESTER 200÷ 800 LITRI KIT-ANOD-T_01
KIT ANODO DI MAGNESIO (solo bacchetta) PER TESTER 1000 LITRI KIT-ANOD-T_02
KIT ANODO DI MAGNESIO (solo bacchetta) PER TESTER 1500÷ 2500 LITRI KIT-ANOD-T_03
KIT ANODO DI MAGNESIO (solo bacchetta) PER TESTER 3000÷ 5000 LITRI KIT-ANOD-T_04
KIT ANODO ELETTRONICO 200÷500 LITRI ANODE012X380_P
KIT ANODO ELETTRONICO 800-1000 LITRI ANODE012X430_P
KIT ANODO ELETTRONICO 1500÷5000 LITRI ANODE012X430X2_P
ISOLAMENTO TERMICO SMONTABILE MISURA PICCOLA
(per scambiatori da 7 a 25 piastre)
ISOLPK043C
ISOLAMENTO TERMICO SMONTABILE MISURA GRANDE
(per scambiatori da 26 a 61 piastre)
ISOLPK043L
TERMOMETRO
TERMOSTATO
POZZETTO
POZZETTO
ANODO DI MAGNESIO
ANODO ELETTRONICO
ANODO CON TESTER
ISOLAMENTO
TERMICO
PREPARATORE RAPIDO CON ACCUMULO ACS E SCAMBIATORE A PIASTRE ISPEZIONABILI ESTERNO
POTENZA ASSORBITA CIRCOLATORI
 POTENZA ASSORBITA
IN
PRIMA VELOCITÀ
POTENZA ASSORBITA
IN
SECONDA VELOCITÀ
POTENZA ASSORBITA